
  
Direzione Servizi al Patrimonio 

Approvvigionamenti, Gare e Contratti 
 

  

 Via Barberini, 38 – 00187 Roma – Tel. 06/42367301 – Faxmail. 06/50516029 
e-mail: dg.Acquisti@agenziademanio.it  

 
Prot. n. 2020/292-I/DSP-AGC 
Rif. Int. 2020/129-DC 

 

DETERMINA A CONTRARRE 

per la fornitura di servizi specialistici di web content providing per l’anno 2021 
 

IL DIRETTORE DI SERVIZI AL PATRIMONIO  

ai sensi di quanto disposto dal Regolamento di Amministrazione e contabilità dell’Agenzia 
del Demanio, deliberato dal Comitato di Gestione in data 13/12/2016, approvato dal 
Ministero dell’Economia e delle Finanze il 01/02/2017, pubblicato sul sito istituzionale 
dell’Agenzia del Demanio e comunicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 51 del 02/03/2017, 
nonché in virtù della Comunicazione Organizzativa n. 8 del 28/02/2017 e della 
Determinazione n. 85 prot. n. 2019/1537/DIR 

PREMESSO CHE 

 l’Unità Organizzativa Comunicazione con e-mail del 21 dicembre 2020 ha rappresentato 
l’esigenza di avvalersi del suppoto del fornitore Gruppo 24 ORE/RADIOCOR per la 
fornitura in epigrafe per l’anno 2021; 

 la Direzione Servizi al Patrimonio - Approvvigionamenti, Gare e Contratti, con nota prot. 
n. 2020/291-I/DSP-AGC del 28 dicembre 2020, ha provveduto alla formalizzazione della 
nomina della dott.ssa Laura Guarino a Responsabile del Procedimento;  

 la società che fornisce il servizio, con nota del 10 novembre u.s., ha confermato la 
propria offerta commerciale relativa alla fornitura di servizi Radiocor di web content 
providing per la durata di 12 mesi, verso un corrispettivo complessivo pari ad € 
10.000,00 (diecimila/00) più IVA; 

 il costo totale del servizio graverà sul budget 2021 della U.O. Comunicazione; 

DETERMINA 

di procedere alla formalizzazione dell’affidamento di cui in premessa in favore de “Il Sole 
24 Ore” S.p.A., con sede in Milano, via Monte Rosa, 91 per un corrispettivo complessivo 
pari ad € 10.000,00 (diecimila/00) più IVA. 

Roma, 30 dicembre 2020 
 

       Il Direttore 
                 Massimo Gambardella 

 

mailto:dg.ServiziSistemi@agenziademanio.it

		2020-12-30T07:37:08+0000
	GAMBARDELLA MASSIMO




